
UCHWAŁA NR LI/352/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zwiększenia majątku jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie 
Przedszkola przy ul. Chrobrego w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Zwiększa się majątek jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie – 
Przedszkola przy ul. Chrobrego w Drawsku Pomorskim o modernizację instalacji elektrycznej 
w Przedszkolu przy ul. Chrobrego o łącznej wartości początkowej: 86.999,41 zł (słownie: 
osiemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy zł 41/100). 

§ 2.  Przekazanie środka trwałego wymienionego w § 1 zostanie potwierdzone pisemnym 
protokołem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 335474A3-D0E2-4ED1-A573-2ECB120ED553. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W ramach modernizacji instalacji elektrycznej w Przedszkolu przy ul. Chrobrego
w Drawsku Pomorskim wykonano w prawym skrzydle przedszkola nową instalację
zasilającą gniazd wtykowych, instalację oświetleniową i tablice rozdzielcze w ilości
2 sztuki.

W związku z powyższym należy zwiększyć majątek Przedszkola przy ul. Chrobrego
o wartość wykonanych robót.

Id: 335474A3-D0E2-4ED1-A573-2ECB120ED553. Podpisany Strona 1




